3^o in peccator equalibus typibus habet dicitur dominalia in dicitur
propheta 3^o cum vagabundus est carcer dominialis
cu est in via quendi dominium In quibus aliena pro
cipia peccant 6^o cu est in studio vel pugnacione Sepius
tempe moris vel belli Octavo est quod rati habitore su
cuali

Secunda spes in quarta superficie huius
speculi representat tenenda canida cu forma pnie

In sacramento pnie forma absolutiois est ista Ego
te absolvo a peccatis tuis In nomine patris et filii
et spiritus sancti Amen Debet hęc forma semper dici in
singulari modo dicens Ego te si non nos vel vos Sed
aut pmitteat dicitur tu et vel omnes confites et qd
addit aucte qua fungor vel aliqd aliud no est de
veritate sacramenti sicut ego et Amen Congrua tu
additio est dicit absolvo te a peccatis tuis confites et qd
Impositio aut manus no est de veritate sacramenti sicut
theologos vno forte magis impeter impisse signum
as Non refert tu hoc vel illud fieri Ante omnia aut
absolventis est confites a summa cogitacionis si aliqua
ligatur quia alias confessio no valet magis in cogi
tato minoris summa cogitacionis

Tercia spes in quarta superficie huius speculi representat
tenenda canida et emendanda tra intentionem pnie

Tenenda tra intentionem confitentis

Quia intentionem confitentis hoc est tenendum quod cu
coram confessor cordis confiteatur et cu intentione fini
propositi quod ab omni peccato vellet semper abstinere et quod per hoc

intendit ass: qui remissionem peccatorum Circa intentionem
 sacerdotis absolventis hoc est nōm qd intendat face qd
 sua absolucōem hoc quod epus et ecclia epus circa
 sacramentū insunt et qd hys duabz intentionibz vel
 qd hac duplex intentio fit pma et absolucō fraudosa

Causeda circa mōz pme

Quoniam est sacerdoti ne quis absoluat a casibz ppe
 sed aplice epo vel cuiusqz superior casz resua
 tis Casus ppe resuati sunt multi quos nimis lon
 guū est hic infra Vide quō recolligit eos ibilhedim
 in reportois **¶** n de et pe z re Casus epus edunt
 hōstien ad octo pmiss e de oi pto quod exigit so
 tempus pmiss **¶** est de oi simā exortacōis su
 omis canōis **¶** hinc aut canōis sunt multe de quibz
 vide ibilhedim ibid et sumū benigamū b
 in sumula de simis exortō latz in canōe so an ve
 fer exortō qd eos qui d. q. z in demet e ti illa
 in glo vbi exortō simā **¶** aut ca) e vbiūqz est
 irregularitas cōtēta **¶** est de mediarijs domoz
 et mōbroz truncatoibz **¶** e in pto publico maxie
 in blasphemā **¶** e in voto fracto in quo non pō
 simē sacerdos absolue z multo min) ab ipō voto **¶**
 est si epus in quocūqz foro qfessionem alicui) pccū audi
 uit Octa) qmnet opprobrē pūuloz hōndia falsacōes
 hūaz vel monetaz saclegū violacōis eccliaz viciū
 cont natura incestū adulterū corrupcōes monialū
 resuatiōem vagam pūvū